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بازاریابی و فروش ازجمله مهم ترین موارد کسب و کار هستند 
که هوش مصنوعی و یادگیری ماشین را در اولویت و اهمیت 
گرچه، هنوز این دو بخش حیاتی  بالایی در نظر می گیرند. ا
کسب و کار در سعی و تلاشی بی وقفه به دنبال مقیاس گذاری 
و یافتن استراتژی مناسبی برای فرصت های بی شمار هوش 
مصنوعی و یادگیری ماشین هستند. کتاب »استراتژی هوش 
مصنوعی برای مدیریت بازاریابی و فــروش« به دنبال ارائه 
استراتژی و راه حلی برای یکپارچه سازی و ایجاد پیوند میان 
بازاریابی، فروش و تجربه مشتری از طریق هوش مصنوعی 
است. در واقع این کتاب چارچوبی را ارائه می دهد که برای فهم 
بهتر اینکه چگونه هوش مصنوعی می تواند مشتری محوری 
را بهبود بخشد و آن را تقویت کند، ضروری است. این کتاب 
همچنین در تلاش است تا جنبه  فروش را از طریق ایجاد 
یک استراتژی یکپارچه هوش مصنوعی بازتعریف کرده و از 
راه ارزش آفرینی مستمری که از این طریق برای امروز و فردای 
کسب و کار در پی خواهد داشت آن را بهبود بخشیده و رونق 
دهد. نکته درخور توجه دیگر این است که این کتاب نکات 
کاربردی را از طریق مصاحبه های عملی و  و دیدگاه   هایی 
واقعی و همچنین مطالعات موردی متعلق به شرکت هایی 

از قبیل سامسونگ و رولزرویس فراهم  می آورد. 

چم وخم دهک بندی
دهک بندی خانوارها براساس داده های ثبتی آن ها تا شهریور به روزرسانی می شود

شما در کدام دهک هستید؟  

هـک  د ز  ا ع  طـلا ا ی  ا بـر که  نیـد  ا د می  حتمـا 
یی تلفنـی  سـخگو کـز پا مر یـد به  د با ی خـو مـد آ ر د
 به شـماره 0216369 یا »سـامانه حمایـت« بـه آدرس

Hemayat.mcls.gov.ir مراجعـه کنیـد. در صورتـی 
که به دهـک اعلامـی خـود اعتـراض داریـد، می توانیـد 
در قسـمت »درخواسـت بررسـی« این سـایت اعتراض 
خـود را ثبـت کنیـد. آمـار درآمـدی دهک هـای مختلف 
بـرای سـال 1402 هنـوز بـه روز نشـده اسـت، امـا طبـق 
آخرین سالنامه آماری درآمد خانوار حاضر در دهک 
۵3۷هـزار تومـان بـرآورد و هزینـه  3میلیـون و  اول، 
ماهیانه شـان هـم 4میلیـون و 116هـزار و ۵00تومـان 
کید که هر دو این عددها یک  بوده است. البته با این تأ
معیار آماری هستند و باید به عنوان میانگین در نظر 
گرفتـه شـوند. برایـن اسـاس در سـال1401 خانوارهای 
دهـک اول حـدود ۵۸0هـزار تومـان پـول کـم آورده 
و در اصطـلاح هشتشـان در گـرو نهشـان بـوده اسـت. 
بـل  نقطـه مقا بنـدی در  ر دهک  آن سـوی نمـودا
کم درآمدهـا، دهک10 یـا پردرآمدهـای جامعـه قـرار 
1401 وزارت  دارنـد. براسـاس سـالنامه آمـاری سـال
کار و رفـاه اجتماعـی، دهـک دهـم خانـوار  تعـاون، 
با میـزان متوسـط درآمـد ماهـی 3۵میلیـون و 3۸۵هزار 
تومان را در خود جای داده است. این گروه همچنین 
ج  ج و مخار 2۵میلیون و 362 هزار تومان در هر ماه خر
داشـته اند و شـاخص قـدرت پس اندازشـان از منظـر 

آمـاری 10میلیـون تومـان بـرآورد می شـده اسـت. البتـه 
با گذشـت دو سـال و تغییـر شـرایط اقتصـادی و تـورم، 
حتمـا ایـن اعـداد و ارقـام تغییـرات درخور ملاحظه ای 

داشتند.

چالش حساب بانکی  

از درآمـد خانـوار ماننـد حقـوق و دسـتمزد سرپرسـت 
و افـراد خانـواده بگیریـد تا گـردش مالـی حسـاب بانکـی 
کنش هـا، حسـاب سـاتنا و پایـا، فعالیـت در بـورس،  و ترا
خـودرو و... بـر دهـک درآمـدی شـما و به دنبـال آن 
دریافـت انـواع یارانـه اثرگـذار اسـت. دهـک رفاهـی 
خانوارهـا در بازه هـای زمانـی مشـخص، با مدنظـر 
قراردادن شاخص های متعدد اقتصادی و اجتماعی 
طـی فراینـدی پیچیـده و بـدون هیچ گونـه دخالـت 
انسـانی محاسبه می شـود، امـا یکـی از متداول تریـن 
سـت  ی ا د ا فـر ا ی  ا بـر بطـه  ا ر یـن  ا ر  هـا د لش  چا
که می گوینـد دهـک خانـوار آن هـا به دلیـل افزایـش 
گـردش مالـی ناشـی از فـروش خـودرو یا مسـکن بـالا 
که وضعیـت رفاهـی آن هـا  رفتـه اسـت، درصورتـی 
تغییـری نکـرده اسـت. همچنیـن ممکـن اسـت فـردی 
به عنوان تنخواه گردان دارای گردش حسـاب بالایی 
که هیـچ آورده ای بـرای او نـدارد  باشـد درصورتـی 
یا واریـز یـک وام ماننـد تسـهیلات ازدواج بـر رونـد 
بررسـی حسـاب فرد تأثیرگذار باشـد. معمولا در پاسـخ 
به ایـن نـوع چالش هـا گفتـه می شـود که گـردش مالـی 

تنهـا یکـی از معیارهـای بـه کار رفتـه در دهک بنـدی 
بـوده و گـردش مالـی خانـوار در ادوار مختلـف و سـایر 
اطلاعات دارایی و درآمدی افراد نیز در ارزیابی وسـع 
خانوارهـا لحـاظ می شـود. به عبـارت دیگـر وضعیـت 
رفاهـی خانوارهـا با مدنظـر قـراردادن شـاخص های 
کشـور  متعـددی و در مقایسـه با سـایر خانوارهـای 
سـنجیده می شـود. باوجودایـن در صـورت اعتـراض 

 با ارائـه مـدارک ایـن مـوارد قابـل پیگیـری اسـت.   
یکـی دیگـر از چالش هـا مربـوط به تعـداد اعضـای 
خانـوار بعـد از ازدواج فرزنـدان و... اسـت. باتوجـه 
به اینکـه بـرای دهک بنـدی مجمـوع درآمـد خانـوار 
در نظـر گرفتـه می شـود و ممکـن اسـت به ایـن دلیـل 
دهـک شـما افزایـش پیـدا کنـد، پـس بهتـر اسـت زودتـر 
کـردن خانـوار کنیـد. بـرای اصلاح خانوار  اقـدام به جدا
شـخص بایـد به همـراه مـدارک موردنیاز کـه توسـط 
سازمان هدفمندی اعلام شده و در وبگاه آن سازمان 
موجود است به دفاتر پلیس + 10 یا سایر دفاتر معرفی 
کنـد. همچنیـن  شـده توسـط آن سـازمان مراجعـه 
در سـامانه حمایـت، فیلـم آموزشـی و راهنماهـای 
متنی برای ثبت درخواست بررسی و دیگر اقدام های 
ع دهک بنـدی درآمـدی وجـود  مربـوط به موضـو

 دارد.

چیدمان سبد معیشت  

ی  هـا هک  بـر سـبد معیشـت د ی  ثیـر تأ م چه  ر تـو

مختلـف دارد؟ ایـن سـؤال را می تـوان با در نظـر گرفتـن 
کالا و خدمـات  گروه هـای مختلـف  ضریـب اهمیـت 
در دهک هـای مختلـف و براسـاس گـزارش مرکـز آمـار 
از شـاخص قیمت مصرف کننده پاسـخ داد. بر اسـاس 
41.3۵ درصـد  کـی با  گـزارش خردادمـاه مـواد خورا
و مسـکن با 39.3۸ درصـد بیشـترین ضریـب اهمیـت 
را در سـبد خانوارهـای دهـک اول دارنـد. در مقابـل 
هـم  هـک د ی د ا بـر هـا  کی  ا ر همیـت خو یـب ا ضر
21.22درصـد و بـرای مسـکن 32.۸۷ درصـد اسـت. 
یعنی تورم مواد غذایی برای دهک اول حدود دوبرابر 
بیشـتر از دهـک دهـم اهمیـت دارد. دربـاره مسـکن 
نیـز ایـن ضریـب بـرای دهـک اول بالاتـر اسـت. ضریـب 
اهمیـت بـرای برخـی خدمـات ماننـد آمـوزش دهـک 
ک و مسـکن  اول نزدیـک به صفـر اسـت، چـون خـورا
سـبد معیشـت این خانوارها را می بلعد و دیگر جایی 

 بـرای آمـوزش وجـود نـدارد.   
ن  لا سـط مسـئو ه تو شـد ئه  ا ر ر ا مـا آ یـن  خر طبـق آ
رسـانی  وز ر ز به  گذشـته و پـس ا در دی مـاه سـال 
493 نفـر  3هـزار و  شناسـه های اقتصـادی تعـداد 
شـامل دهـک دهـم جامعـه حـذف شـدند و شـمار 
2میلیـون  واقعـی یارانه بگیـران در ایـن اسـتان به 
و 140هـزار و 1۵6خانـوار معـادل 6میلیـون و 3۸1 هـزار 
و ۷6۷ نفـر رسـیده اسـت. حـالا بایـد دیـد در بررسـی 
دوبـاره دهک بندی هـا وضعیـت یارانه بگیران اسـتان 

چه تعـداد خواهـد بـود.
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رشد اقتصادی کشور با توسعه حوزه زیارت  

ایسـنا|وحید ارشـدی، عضـو هیئـت علمـی گـروه پژوهشـی اقتصـاد 

اسلامی دانشگاه فردوسی مشهد، در زمینه ظرفیت های اقتصادی 
خراسـان رضوی برای رشـد اقتصاد کشـور گفت: هنوز ظرفیت های 
بی نظیـر حوزه هـای مختلـف اقتصـادی خراسـان رضـوی توسـط 
سیاسـت مداران کشـور در سـطوح مختلـف بـه خوبـی درک نشـده 
اسـت. رشـد اقتصـادی کشـور می توانـد بـه واسـطه توسـعه حـوزه 
زیـارت بهبـود یابـد، بـه شـرط اینکـه ایـن حـوزه عالمانـه اداره شـود و 
جریـان علمـی قـوی بنیان هـای نظـری و عملـی آن را شـکل دهـد و 
مدیـران اجرایـی قـوی و فعـالان اقتصـادی توانمنـد در ایـن مسـیر 

یاری رسـان حـوزه زیـارت شـوند.

افزایش 28درصدی جوجه ریزی در مرغداری ها  

ایرنا|رئیس اداره تولیدات دامــی جهاد کشاورزی مشهد گفت: 
غ گوشتی این شهرستان از  میزان جوجه ریزی در واحدهای مر
کنون با افزایش 2۸درصــدی به یک میلیون و  ابتدای امسال تا
900هزار قطعه رسیده است. علی سادات شیرازی افزود: با توجه 
به مأموریت جهاد کشاورزی در تأمین امنیت غذایی جامعه و با 
کثری  هدف افزایش بهره وری در واحدهای تولیدی و تولید حدا
غ، ضمن همکاری با شرکت های تعاونی و زنجیره های  گوشت مر
غ فعال شهرستان، در واحدهای پرورشی شاهد  تولید گوشت مر
افزایش 2۸درصدی در میزان جوجه ریزی امسال نسبت به مدت 

غ بوده ایم. مشابه پارسال و همچنین افزایش تولید گوشت مر

اعمال محدودیت برای مشترکان پرمصرف خانگی  

فارس|مدیرعامل شرکت توانیرگفت: تعداد اندکی از مشترکان خانگی 

مصارف بالای دو تا سه برابر الگو دارند که به دلیل جلوگیری از 
گزیر به محدودسازی هستیم و در  تضییع حقوق دیگر مشترکان نا
صورت لزوم برای قطع برقشان اقدام خواهد شد. مصطفی رجبی 
مشهدی با اشاره به اینکه ٣٢میلیون مشترک خانگی داریم، یادآور 
شد: از این تعداد فقط ٢درصد بالای2.۵برابر الگو مصرف می کنند 

که لازم است در نحوه مصرفشان تجدیدنظر کنند.

فرار مالیاتی ۱2.۵میلیون نفر  

ایرنا: وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در حوزه مالیات ستانی، 
ــان مالیاتی از  ــان بی سابقه بــود تــعــداد مــؤدی شناسایی مــؤدی
۵.۵میلیون نفر در دولت گذشته به 12.۵میلیون در سال 1402 
خ مالیات برای  رسید. سید احسان خاندوزی افــزود: کاهش نر
تولیدکنندگان، افزایش میزان وصولی و تأمین هزینه های جاری 
دولت از مالیات در دولت سیزدهم رقم خورد. وی با اشاره به حذف 
فرایند کاغذی در مالیات ستانی گفت: رسیدگی به ارزش افزوده 

صورت گرفت و 3۷0هزار اظهارنامه در سامانه ثبت شد.

 
روی خط
اقتصاد

سرور هادیان

امـــســـال مــبــلــغ وام قــرض الــحــســنــه 
گزارش

روز
بــازنــشــســتــگــان ســــازمــــان تــأمــیــن 
اجتماعی از 20میلیون به 30میلیون 
تــومــان افـــزایـــش یــافــتــه اســــت. طی 
روزهای آینده مرحله نخست واریز وام انجام می شود. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی 
ــا و  ــتـــان هـ ــازنــشــســتــگــان در اسـ ــه ب ــت کـ ــ گــفــتــه اس
شهرستان های مختلف می توانند با مراجعه به سایت 
کانون بازنشستگان، اقدام به ثبت نام برای دریافت 
وام 30میلیون تومانی کنند. احمد اسفندیاری گفت: 
پیش بینی می شود امسال ۵00هزار نفر از بازنشستگان 
از تسهیلات قرض الحسنه استفاده کنند. البته این 
مسئله نیاز به مجوز بانک مرکزی برای بانک رفاه 
دارد. وی درباره بازپرداخت وام 30میلیون تومانی 
بــازنــشــســتــگــان ســـازمـــان تــأمــیــن اجــتــمــاعــی گفت: 
بازپرداخت این وام 24ماه در نظر گرفته شده است.  
  با این حال بسیاری از بازنشستگان تأمین اجتماعی 
از روند ثبت نام وام گلایه داشته و اعلام می کنند که 
در عمل به دلیل مشکلات سایت امکان ثبت نام 
وجود ندارد، آن هایی هم که موفق به ورود به سایت 
می شوند با پیغام پرشدن ظرفیت روبه رو می شوند.  

  40هزار فقره وام برای کل کشور  

  رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان 
رضوی در گفت وگو با شهرآرا گفت: سازمان تأمین 

اجتماعی در مرحله اول وام های غیرحضوری، امسال 
40هزار سهمیه برای کل کشور اختصاص داده است 
که کانون عالی این 40هزار فقره وام را براساس آمار 
تعداد بازنشستگان هر استان بین کانون های استانی 

تقسیم می کند.  
  علی اصغر رضایی افــزود: سهم خراسان رضوی در 
مرحله اول امسال وام غیرحضوری هزار و ۸12فقره 
است و لازم به یادآوری است که جمعیت بازنشستگان 
استان تا پایان سال 1402 حدود 2۸4هزار و111نفر بوده 
است. به عنوان مسئول تعداد هزار و ۸12فقره وام 
را باید بین 19کانون شهرستان های خراسان رضوی 
، یعنی  کنیم یــگــر تقسیم  و شعبه د و همچنین د
درمجموع 21شعبه استان بر اساس آمارشان وام 
را تقسیم کرده اند و گزارش آن نیز به تهران ارسال 

شده است.  

  سهمیه وام مرحله اول امسال مشهد  

  وی با اشــاره به اینکه 106۷فــقــره وام سهم مشهد 
است، بیان کرد: تعداد بازنشستگان مشهد 1۸4هزار 
که از ایــن رو پیش ثبت نامی در سامانه  نفر اســت 
کانون مشهد برای واجدان شرایط انجام شده است. 
همچنین در شرایط پیش ثبت نام اعلام شده است 
که اعضا باید از کانون تا به حال وامی دریافت نکرده 

باشند.  
  رضایی ادامــه داد: از ســال90 که وام هــا در اختیار 
کنون حدود 4۵هزار نفر  کانون ها قرار گرفته است، تا
وام دریافت کرده اند که رقم این وام هــا از ۵00هــزار 

تومان شــروع شد که ایــن رقــم در ســال گذشته به 
20میلیون تومان رسید و درحــال حاضر مبلغ این 

وام به 30میلیون افزایش پیدا کرده است.  
  عضو هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان تأمین 
کید کرد: به طور قطع سهمیه در  اجتماعی کشور تأ
نظر گرفته شده پاسخگو نیست و متأسفانه پس از 
بازگشایی سامانه طی دو تا سه ساعت سهمیه کامل 
می شود. از طرفی تصمیم بر این است که این وام ها 
به صورت قرعه کشی نباشد و متقاضیان در نوبت پشت 

صف وام باقی نمانند.  

  اولویت برای بازنشستگان با بیماری خاص  

  رضایی با اشــاره به اینکه بازنشستگانی که دارای 
بیماری خاص هستند در اولویت قرار دارند، اظهار 
کرد: امکان آنکه سایر واجدان شرایط را براساس نیازها 
اولویت بندی کنیم، مقدور نیست. زیرا در مقطعی 
تعداد سهمیه کم بود و نیازسنجی انجام می شد و 
بیماران خاص و مستأجران در اولویت اعطای این 

وام قرار گرفته می شدند.  
  رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان 
رضــوی اضافه کــرد: در آن زمــان بــرای هر ســال هزار 
گرچه سهمیه ها بیشتر شده  سهمیه داده می شد. ا
است و برای مثال در سال گذشته میزان سهمیه 
اعطاشده به مشهد حدود ۵هزار فقره وام و برای کل 
استان نیز رقم حدود ۷هزار وام بوده است اما تعداد 
بازنشستگان به همان نسبت افزایش یافته است و از 
این رو قرار دادن اعطای وام براساس اولویت سنجی 

مشکل است اما باز هم بیماران خاص در اولویت 
اول ما قرار دارند.  

که وضعیت اعطای    وی در پاسخ به ایــن پرسش 
وام سهمیه اول امسال در چه مرحله ای قرار دارد، 
بیان کرد: در حال حاضر این سهمیه ها اختصاص 
کــارگــران کشور  ــاه  ــرده و در سامانه بانک رف ک پیدا 
وارد و پیامک ها نیز ارسال شده است اما تا همین 
لحظه منابع واریــزی تأمین نشده امــا اعــلام شده 
ــز  ــت کــه تــا ۵مـــردادمـــاه سهمیه نــوبــت اول واری  اس

خواهد شد.  
  عضو هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان تأمین 
اجتماعی کشور درباره نبود پیش ثبت نام برای افراد 
بالای ۷۷سال و فرزندانی که حقوق والدینشان را 
دریافت می کنند، اظهار کرد: سامانه سراسری وام 
بازنشستگان اجازه ثبت نام به افراد بالای ۷۷سال 
و فرزندانی که حقوق والدینشان )به ویژه دختران( 
را دریــافــت مــی دارنــد، نمی دهد. زیــرا ممکن است 
این افراد به دلیل سن بالا فوت کنند و یا دخترانی 
یــافــت می کنند ازدواج  که حقوق والدینشان را در
کنند و مستمری آن ها قطع شود از این رو سهمیه 
ناچیزی بــرای ایــن افــراد داده می شود که آن هــا با 
مراجعه به کانون به طور حضوری می توانند ثبت نام 
کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی  کنند. رئیس 
ــدی سهمیه  ــع ــت: مــرحــلــه ب ــف ــوی گ ــ ــراســـان رض خـ
ثبت نام وام بازنشستگان هنوز مشخص نیست و 
کی از این است که منابع مالی بانکی   شنیده ها حا

بودجه ندارد.

نگار هاشمیان

در کدام دهک درآمدی هستیم؟ 

گزارش 
خبری

این دهک بندی ها بر چه اساس 
ــفــاوت ایـــن دهــک هــا  اســـت؟ ت
چــیــســت؟ و... ایــــن ســؤال هــا 
و مشابه آن شاید بارها پاسخ داده شده باشد، 
اما هربار که اخباری درباره تغییر دهک بندی ها 
یــا پــرداخــت یــارانــه مستقیم و تشویقی به میان 
مــی آیــد، دوبـــاره ایــن نــوع پــرســش هــا در جامعه 
کار  پررنگ می شود. طبق قانون، وزارت تعاون، 
و رفــاه بــرای عــدالــت در تــوزیــع یــارانــه خانوارها، 
مکلف است دوبار در سال شناسنامه اقتصادی 
و دهک بندی خانوارها را براساس داده های ثبتی 
ــرار اســت ایــن  ــی کــنــد. حــالا قـ ــان ــه روزرس ــا ب آن هـ
رسانی اطلاعات یا همان »وسع سنجی«  وز به ر
گر به دهک خود  در شهریور انجام شود. بنابراین ا
اعتراض دارید باید زودتر دست به کار شوید، چون 
رسانی  وز رسیدگی به اعتراض ها هم زمان با به ر

اطلاعات، فقط دوبار در سال انجام می شود.

استراتژی هوش 
مصنوعی برای مدیریت 

بازاریابی و فروش

تورق اقتصادی

  وامی قطره چکانی 
برای بازنشستگان
 سهم  284هزار بازنشسته خراسانی از مرحله اول تسهیلات بازنشستگان 

فقط ۱8۱2فقره وام است

ابلاغ بیش از 
۶۱هزار میلیارد ریال 
از اعتبارات 
سرمایه ای استان

 رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراسان 
ــزار  رضــــوی گــفــت: 61هــ
و 4۵۸ مــیــلــیــارد ریـــال 
ــارات تملک  ــب ــت کــنــون از مــجــمــوع اع تــا
دارایی های سرمایه ای بودجه سال 1403 

به استان ابلاغ شده است. 
سیدجمال الدین حسینی در گفت وگو 
ــاره بــه تــشــریــح و تصویب  ــا اشــ ــا ب ــا ایــرن ب
اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای 
خراسان رضوی در شورای برنامه ریزی و 

توسعه استان افزود: اعتبارات تملک 
دارایــی هــای ســرمــایــه ای شامل 
ــال از  ــزار و ۸09 میلیارد ری 31هـ
محل اعتبارات استانی و نفت، 
1۵هـــزار و 6۷4 میلیارد ریــال 

اعتبارات استانی، 16هزار 
د  ر 1 مــیــلــیــا 3۵ و 

ــال از محل  یـ ر
اعــــتــــبــــارات 
3درصــــــــــــــد 
گـــاز  نـــفـــت و 

کــرد: ۸46میلیارد  اســت. وی بیان 
ریال از محل اعتبارات یک سوم، 
ــال  1۵هــــزار و 2۸9مــیــلــیــارد ری
از محل اعــتــبــارات دو سوم 
و 2هـــــزار و 49۵مــیــلــیــارد 
ریــال نیز از محل اعتبارات 
ــزوده  ــدم ارزش افـ  2۷صــ

است. 
رئیس سازمان مدیریت 
ــزی  ــ ی ــه ر ــ ــام ــ ــرن ــ و ب
خــــــــــراســــــــــان 

ــاره بـــه چــگــونــگــی تــوزیــع  ــ رضــــوی بـــا اشـ
اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای 
ــال1403 گــفــت: ایــن تــوزیــع شامل  در ســ
ــال اعــتــبــار  ــ 4۷هـــــزار و ۸۸0 مــیــلــیــارد ری
»استانی، نفت، متوازن استانی«، 2۷صدم 
ارزش افـــزوده بابت اختصاص ۵هــزار و 
4۷4 میلیارد ریال برای رعایت الزامات 
قانونی شامل 3هزار و 1۸1میلیارد ریال 
بــابــت »10درصــــد آمـــاده ســـازی پــروژه هــا 
ــت بـــا بــخــش خــصــوصــی«  ــارک ــش  بــــرای م

است.

چهره روز

گهی تغییرات  آ
شرکت سهامی خاص سپهر لاستیک سناباد به شناسه ملی 14005968492 و 
خ  به شماره ثبت 681 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مور
1403/04/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورت های مالی منتهی به 1402/12/29 
گهی های  مورد تصویب قرار گرفت . روزنامه کثیرالانتشار شهرآرا جهت نشر آ
ک استان خراسان رضوی مرجع  شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املا

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چناران )1756706(

ن
ما

تو
و /

یل
ک

موز
101,000

آلو سیاه
57,500

خربزه
25,300

انگو یاقوتی
46,000

آلبالو
57,500

تیل
22,000

قیمت میوه و صیفی جات در بازارهای شهرداری

بازار 


